

Biuletyn Informacji Publicznych PUP Wałbrzych

<http://www.bip.urzadpracy.pl/bip/aktualnosci/1319,05022014-Bezplatne-szkolenia-dla-pracownikow-przedsiębiorstw-mikro-malych-i-sred.html>
2024-05-17, 15:21

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.

05.02.2014 - Bezpłatne szkolenia dla pracowników przedsiębiorstw mikro, małych i średnich z terenu Dolnego Śląska

Informujemy, że Technika i Bezpieczeństwo Sp. z o. o. Oddział we Wrocławiu prowadzi dwa projekty, które skierowane są do pracowników przedsiębiorstw mikro, małych i średnich z terenu Dolnego Śląska.

Projekt:

1. „Zdobądź kwalifikacje zgodne z potrzebami dolnośląskich przedsiębiorstw!”

powstał z myślą o pracownikach, którzy chcą zdobyć lub podnieść kwalifikacje w zakresie spawania metodą TIG lub MAG. Każdy bezpłatny kurs kończy się egzaminem (opłacanym jednorazowo przez organizatora), który jest przeprowadzony wg wytycznych Instytutu Spawalnictwa w Gliwicach. Po zdanym egzaminie uczestnik nabywa uprawnienia do wykonywania prac spawalniczych i otrzymuje certyfikat oraz książeczkę spawacza.

Zapisy oraz zapytania w sprawie projektu należy kierować pod nr tel. 515 066 929 lub za pośrednictwem poczty elektronicznej spawacz.dolnyślask@tib.net.pl

2. „Zielona energia szansą na rozwój miejsc pracy w województwie dolnośląskim”

przewiduje bezpłatne kursy w zakresie projektowania, optymalizacji i montażu paneli fotowoltaicznych. Zajęcia kończą się egzaminem teoretycznym oraz praktycznym, po którym uczestnicy otrzymują certyfikat ukończenia kursu. Dodatkowo, uczestnicy będą mieli możliwość zdobycia uprawnień SEP.

Zapisy oraz zapytania w sprawie projektu należy kierować pod nr tel. 501 068 592 lub za pośrednictwem poczty elektronicznej zielonaenergia@tib.net.pl.

Metadane

Data publikacji : 05.02.2014

[Rejestr zmian](#)

Podmiot udostępniający informację:
Powiatowy Urząd Pracy w Wałbrzychu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Magdalena Oleś

Osoba udostępniająca informację:
Magdalena Oleś

Osoba modyfikująca informację:
Magdalena Oleś

[Następny Strona](#)